



Pressmeddelande

2,3 miljoner i Sparbanksbonus

Nu är årets Sparbanksbonus på väg. Under veckan landar en check motsvarande 100 kronor i cirka 23 000 sparbankskunders brevlådor. "Tidigare under året har vi delat ut 1,2 miljoner genom Sparbanksmiljonen och den pågående Föreningsmiljonen kan ge ytterligare 1 miljon i återbäring till regionen, utöver årets Sparbanksbonus", säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

2016 är sjunde året som Sparbanken Västra Mälardalen delar ut Sparbanksbonus. Precis som tidigare kan den användas som betalning i många av butikerna i Västra Mälardalen.

- Genom Sparbanksbonusen kan vi både premiera våra privatkunder och stärka den lokala handeln, vilket är två goda gärningar i en för oss, säger Mikael Bohman.

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank – och har inga utomstående ägare som ställer krav på vinster och utdelning.

- Vi delar istället med oss av vår vinst till våra kunder. Att skicka ut bonuscheckar är ett exempel. Sparbanksmiljonen, där vi stöttar projekt, aktiviteter och initiativ i regionen, är ett annat, säger Mikael Bohman och fortsätter:

- Likaså Föreningsmiljonen, där vi skänker 100 kronor per genomförd rådgivning till en förening med ungdomsverksamhet i Västra Mälardalen. Det är våra kunder som får bestämma vilken förening de vill att vi skänker en hundralapp till efter genomförd rådgivning, säger Mikael Bohman.

Syftet med Sparbanksbonusen är att få ännu fler att upptäcka det breda utbud som finns i den lokala handeln i Västra Mälardalen.

- Tillsammans kan vi stärka handeln på hemmaplan, avslutar Mikael Bohman.

För mer information

Mikael Bohman, VD
Telefon 0221-344 58
Mobil 070-556 52 35
E-post mikael.bohman@sparbankenvm.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. I Svenskt Kvalitetsindex (SKI) kundnöjdhetsundersökning 2015 placerade sig Sparbanken Västra Mälardalen som nummer ett i Sverige bland företagskunderna, vi får även toppbetyg av våra privatkunder, något vi är mycket glada och stolta över.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.